
MAUTING s. r. o. | Mikulovská 362 | 691 42 Valtice
+420 519 352 761 | info@mauting.com | www.mauting.com

„Uzeniny jsou poctivý tradiční 
produkt. Stejně jako naše komory, 
které vyrábíme již přes 30 let.“
Josef Grégr, zakladatel MAUTING s. r. o.

VYROBENO V ČESKU
Historie společnosti MAUTING sahá až do 
roku 1992. Vlastní výrobní závod s konstrukcí 
a vývojem nám umožňuje přizpůsobit naše 
výrobky potřebám zákazníka a objevovat 
nové cesty, jak věci dělat lépe.

VVM

VARNÉ VANY



OHŘEV VARNÝCH VAN
 Elektrický: Topná tělesa v glycerinu, snadná 

výměna, regulace
 Plynový/olejový: Výkonné hořáky, různá paliva
 Parní: Pára do dna vany, šetrné vaření

FLEXIBILNÍ KONFIGURACE 
NA MÍRU

 Možnost napouštění studené i teplé vody
 Možnost automatického otevírání víka
 Možnost koše pro mechanické zavážení 

a vyprazdňování
 Možnost kruhového provedení s mechanickým 

míchadlem 
 Velikost přizpůsobíme vašim požadavkům

PŘESNÁ KONTROLA TEPLOTY 
A EFEKTIVNÍ REGULACE

 Teplota vody i jádra výrobku pod kontrolou 
v každém kroku 

 Vaření dle teploty vody/času nebo dle teploty 
uvnitř výrobku (Delta-T)

 Dvoustupňová regulace topení pro optimální 
spotřebu energie

Investice, se kterou se nespálíte

TECHNICKÉ VLASTNOSTI

STANDARD S MÍCHADLEM

Typ VVM300 VVM600 VVM800 VVM1000 EKM300 EKM400 EKM500 EKM600

Šířka    mm 1 000 1 600 2 100 2 100 1 300 1 300 1 500 1 500

Hloubka mm 1 225 1 225 1 225 1 225 1 300 1 300 1 500 1 500

Výška* mm 950 950 950 950 1 000 1 100 1 000 1 100

Výpustný ventil DN 40 (6/4") 50 (2") 50 (2") 50 (2") 50 (2") 50 (2") 50 (2") 50 (2")

Hmotnost E/D kg 390/300 616/450 780/600 850/70 — — — —

Celkový příkon E/D kW 16,5/0,5 28,5/0,5 48,5/0,5 60,5/0,5 16,5 16,5 24,5 24,5

* Výběr z mnoha typů a velikostí varných van

NADPRŮMĚRNÁ KVALITA 
A DLOUHÁ ŽIVOTNOST  

 Celo-nerezová konstrukce
 Dokonalá tuhost a těsnost
 Odolnost proti korozi a opotřebení
 Snadné čištění
 Certifikované materiály a komponenty
 Dodržování přísných hygienických standardů

Varné vany jsou ideální řešení pro vaření masných výrobků, uzenin, polévek 
a omáček v potravinářských provozech a velkokapacitních kuchyních. 
Inteligentní technologie automatické regulace snižuje spotřebu energie 
a zajišťuje optimální výsledky vaření.

HLAVNÍ BENEFITY
 Úspora energie a času
 Snadná obsluha a údržba
 Vynikající výsledky vaření
 Dlouhá životnost
 Spolehlivá investice

STANDARD

S MÍCHADLEM

MAUTING VVM

Více informací najdete 
na MAUTING.COM


